COAHUILA SEDU
35 Pa DELANTE 228 - oty

DEPENDENCIA: SUBSECRETARIA DE EDUCACION BASICA

Saltillo, Coahuila de Zaragoza, a 8 de febrero de 2024
OFICIO: SEB/0287/02/2024

PROF. EDUARDO AGUILAR BRONOO

DIREGTOR GENERAL DE ED: W SECUNDARIA
PRESENTE-

En alcance al oficio SEB-0047/01/2024, en el que se informa sobre la Aplicacidn del Examen para fa Certificacion APTIS para Docentes del Programa
Nacional de Inglés del Nivel de Secundaris, a cargo del Consejo Britanico, me permito informar a Usted que, debido a fallas en la Plataforma, asl
como la conectividad de internet de las sedes de las regiones Centro, Laguna y Sur, se reagendaron las fechas de aplicacion como se especifica a

continuacién:

Region: Fecha y Horario: Sede: Responsable:
Universidad Tecnologica de la
Cenfro Sabado 10 de febrero Region Centro de Coahuila Profra. Gloria Maria Garcia Ortiz
(Monclova) De: 8:30 2 12:30 hrs. Carretera 57 Km.14.5 Tel Ofna: (866) 632-22-36
Tramo Monclova - Sabinas
Universidad Tecnoldgica de
Laguna Miércoles 14 de febrero Torredn Profra. Aracely Garcia Rodriguez
(Torredn) De: 8:30 a 12:30 hrs. Carretera Torredn - Tel Ofna: (871) 182-01-33 Ext. 168

Matamoros Km 10, S/N
Universidad Tecnoldgica de

Sur Viernes 16 de febrero Coahuila . ; ’
: . q. . : o Profra. Myriam Falcon Guajardo
(Ramos Arizpe) De: 8:30 a 14:00 hrs. gg.(}lindustna Metaldrgica No. | 14/ gtna: (844)-411-88-00 Ext. 3616

Parque Industrial

Por lo anterior solicito a Usted de la manera mds atenta que, a través de la estructuraa su digno carqo, los Directores de las escuelas secundarias,
brinden a los Maestros de Inglés que participan en la Certificacion en comento, las facilidades para que asistan a esta importante Aplicacion.

Sin otro particular por el momento me despido aprovechando la ocasion para/-envjarle un cordial saludo.
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c.c.p. Director General de Proyectos y Programas Educativos.

c.c4f. Mira. Elsa Patricia Jiménez Flores. Directora Estatal de Inglés.
.c.p. Archivo

JASP/ERJ/lyhm

SECRETARIA DE EDUCACION

SUBSECRETARIA DE EDUCACION BASICA

Edificio “B” Planta Alta

Unidad Campo Redondo

Zona Centro C.P. 25000 Saltillo, Coahuila de Zaragoza.
844411-8935

www.seducoahuila.gob.mx
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Horario: 8:30 AM

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES
DOCENTES PARTICIPANTES PARA LA CERTIFICACION APTIS

REGION LAGUNA
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14 de Febrero de 2024

No. Nombres Apellidos Escuela CCT E-mail NL’::rzle;r;rde Nivel
1 |AdaElia Estrada Alvarez Carlos Pellicer 05DES0087G adaelia.estrada@docentecoahuila.gob.mx 8716087273 SECUNDARIA
2 |Adriana Andrea Morga Salazar Escuela de Educacién Secundd 05EES0020Y adrianaandrea.morga@docentecoahuila.gob.mx 8713155179 SECUNDARIA
3  |Ariadna Quintana Juéarez Carlos Pellicer 05DES0087G ariadnarachel.quintana@docentecoahuila.gob.mx 8711270325 SECUNDARIA
4 (Blanca Ortiz Arellano Lucio Blanco 05EES0073C blanca.ortiz@docentecoahuila.gob.mx 8721008995 SECUNDARIA
5 |[Brenda lleana Urquizo Pérez Matamoros 05DES0010S brendaileana.urquizo@docentecoahuila.gob.mx 8711235128 SECUNDARIA
6 [Claudia Azucena Lozano Coronado Xavier Villarrutia 05DSTO075U claudiaazucena.lozano@docentecoahuila.gob.mx 8711843777 SECUNDARIA
7 |Cuauhtemoc Morales Castillo Ramon Ortiz Villalobos 05EST0010J cuahtemoc.morales@docentecoahuila.gob.mx 8721058989 SECUNDARIA
8 |Deisy De Avila Lépez Federico Hernandez Mireles 05EES0065U deisy.deavila@docentecoahuila.gob.mx 8714073774 SECUNDARIA
9 [Diana Elena Barraza Gomez Juan Manuel Armendariz Rang 05EST0012H 05EST0013G dianaelena.barraza@docentecoahuila.gob.mx 8721061228 SECUNDARIA
10 [Francisco De Avila Carlos Fuentes Macias 05DES0070G francisco.deavila9507 @coah.nuevaescuela.mx 8712303555 SECUNDARIA
11 |Jairo lvan Flores Betancourt Escuela de Educacion Secundg 05EST0032V jairoivan.flores@docentecoahuila.gob.mx 8711659442 SECUNDARIA
12 |Jose Enrique Moreno Carranza Venustiano Carranza 05DES0015N kykemorenos@outlook.com 8714758964 SECUNDARIA
13 |Karla Cristela Garcia Ruiz Federico Berrueto Ramén 05DES0017L karlita.girl@hotmail.com 871231817 SECUNDARIA
14 [Kenya Saucedo Recio m;rnigelzolores Vigata de 05DSTO083C quicast@hotmail.com 8711969273 SECUNDARIA
15 |Leticia Sosa Martinez Elsa Hernandez de las Fuenteg 05EST0008Y leticia.sosa@docentecoahuila.gob.mx 8712773148 SECUNDARIA
16 |Liliana Servin Cortinas Francisco Gonzalez Bocanegrg 05DES0039X liliana.servin@docentecoahuila.gob.mx 8712264824 SECUNDARIA
17 [Linda Gladyz Santoyo Aguirre Idelfonso Villarello Velez 05DSTO001C lindagladyz.santoyo@docentecoahuila.gob.mx 8717276831 SECUNDARIA
18 [Nancy Elizabeth Soto Rivas Venustiano Carranza O5DES0015N nancyelizabeth.soto@docentecoahuila.gob.mx 8721161415 SECUNDARIA
19 [Norma Gabriela Baez Esparza Matamoros 05DES0010S gabrielabaezesparza@gmail.com 8713536911 SECUNDARIA
20 |Patricia Imelda Zamora Lépez Escuela Secundaria General # 05DES0090U patriciaimelda.zamora@docentecoahuila.gob.mx 8711901249 SECUNDARIA



mailto:beatrizenedelia.juarez@docentecoahuila.gob.mx
mailto:gisela.jara@docentecoahuila.gob.mx
mailto:saul.aguilar@docentecoahuila.gob.mx
mailto:viviana.hernandez@docentecoahuila.gob.mx

21 |Rafael Mufoz Alba Z;TIS?I?(?me Lazaro Cardenas O5EES0016L rafael.munoz@docentecoahuila.gob.mx 8715269019 SECUNDARIA
22 |Uriel Mercado Rivera General Franciscoo L. Urquizo |gseesoo12p uriel.mercado@docentecoahuila.gob.mx 8722957916 SECUNDARIA
23 |Zitlali Sarai Lara Maldonado Prof. Ladislao Covantes 05EST0013G zitlalisarai.lara@docentecoahuila.gob.mx 8712558001 SECUNDARIA




OAHUILA

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES
DOCENTES PARTICIPANTES PARA LA CERTIFICACION APTIS

b3 ) PA' DELANTE 230 REGION SUR
Horario: 8:30 AM 16 de Febrero de 2024
No. Nombres Apellidos Escuela CCT E-mail Ndmero de Nivel
Celular
1 |Ana Laura Garcia Barbosa Ingeniero Eulalio Gutiérrez Trevifio 05EESOO19I analaura.garcia@docentecoahuila.gob.mx 8441050797 Secundaria
2 |Andrea Alejandra Flores Contreras General Andrés S. Viesca 05EES0005E andreaalejandra.flores0101@docentecoahuila.gob.mx 8445525737 Secundaria
3 |Beatriz Enedelia Juéarez Gonzélez Carlos Alberto Madrazo Becerra 05DES0081M beatrizenedelia.juarez@docentecoahuila.gob.mx 8448081425 Secundaria
4 |Clara Alejandra Gil Navarro Supervision de Zona No. 110 05FZT0027S claraalejandra.gil@docentecoahuila.gob.mx 8711370800 Secundaria
5 |David Rodriguez Duran Arturo Ruiz Higuera 05DSTO0037R david.rodriguez9008@docentecoahuila.gob.mx 8445412150 Secundaria
6 |Delfino Castro Ibarra Rubén Humberto Moreira Flores 05DSTO080F delfino.castro8402@docentecoahuila.gob.mx 8442778884 Secundaria
7 |Diana Guadalupe Garcia Garza Silvia Elena Morales Villarreal 05SDES0046G dianaguadalupe.garcia@docentecoahuila.gob.mx 8441606099 Secundaria
8 |[Gisela Jara Cantu Ismael Ramos Martinez 05DST0004Z gisela.jara@docentecoahuila.gob.mx 8441987744 Secundaria
9 [Hugo Francisco Juarez Navarro Silvia Elena Morales Villarreal 05DES0046G ojitosdesantalucia@hotmail.com 8448811967 Secundaria
10 |Jesus Horacio Ramirez Montalvo Colegio San José 05PES0068X wachinan.goo23@gmail.com 8444952738 Secundaria
11 |Linda Berenice Suarez Uscanga Nazario S. Ortiz Garza 05DESO0007E lindab.suarezuscanga@gmail.com 8443322237 Secundaria
12 |Maria Luisa Martinez Roque Presidente Francisco | Madero 05DES0022X marialuisa.martinez2613@docentecoahuila.gob.mx 8441797853 Secundaria
13 |Paloma Martinez Carrazco Hipolito Charles Martinez 05DSTO097F 05DST0082D paloma.martinez@docentecoahuila.gob.mx 8448926621 Secundaria
14 [Rebeca Raquel Cisneros Mejia Nazario S. Ortiz Garza 05DESO007E rebecacisme@gmail.com 8666517898 Secundaria
15 |René Alberto Negrete de la Garza Rubén Humberto Moreira Flores 05DSTO080F alberto.negrete80@gmail.com 8443415705 Secundaria
16 [Ricardo Marmolejo Badillo Escuela de Educacion Secundaria Técnica 05DSTO097F ricardo.marmolejo@docentecoahuila.gob.mx 871962889 Secundaria
17 |[Rosa Elena Hernandez Juarez Seccién 5 Profa. Elba Esther Gordillo 05DES0062Y rosaelena.hernandez@docentecoahuila.gob.mx 8441734741 Secundaria
18 |Saul Aguilar Urbina JesuUs Perales Galicia 05DES0029Q saul.aguilar@docentecoahuila.gob.mx 8442283256 Secundaria
19 [Vicente Orona Camacho Prof. Higinio Gonzalez Calderén 05DES0092S vicente.orona8309@docentecoahuila.gob.mx 8714700895 Secundaria
20 |Viviana Hernandez Cuevas Prof. Jesus Fraustro Campa 05EES0001J viviana.hernandez@docentecoahuila.gob.mx 8443505490 Secundaria
21 |Wendy Lizeth Ortiz Silva Abel Suéarez de Ledn wendylizeth.ortiz8005@docentecoahuila.gob.mx 8441831187 Secundaria
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